(C.) xxx In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus divina favente gratia 

Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. xxx          Attendentes religiosam 

devotionem et assiduos labores sacre milicie Templi Ierosolimitani, quos incessanter perferunt 
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contra inimicos crucis Christi, et eos in corde nostro laudabiliter commendantes dignum 

duximus et ydoneum eorum petitionibus facilem prebere assensum, ut eos in bono devotionis 

sue proposito gratia et virtute imperialis excellentie specialiter foveamus. Pro remedio igitur 

animarum patris et matris nostre, salute quoque nostra et consortis nostre Constantie 

Romanorum imperatricis et regine Siciliea ad preces fratris Goffr(idi) filii Stephani magistri 

domorum Templi in Apulia damus et concedimus predicte domui sacre milicie Templi et 

fratribus ibidem deo militantibus tam presentibus quam futuris Lamam Ciprandi, quam tenuit 

Rogerius Ebriacus de Trano tempore regis Willelmi in feodum unius militis, cum omnibus 

iuris[dictionibus et pertinentiis] in puram et perpetuam helemosinam france, libere et absque 

omni servicio perpetuo habendam et possidendam precipientes et imperiali edicto generaliter 

omnibus inhibentes, ut nulla ecclesiastica vel secularisb, humilis vel alta personac hanc 

nostram helemosinam aliquatenus contraire presumat litteris aliquibus vel mandatis contrariis 

huic nostre concessioni et helemosine non obstantibus. Si quis autem huic nostro mandato 

temerarius obviator extiterit, sciat se indignationem nostram incursurum et C libras auri 

purissimi compositurum, medietatem camere nostre et alteram predicte domui. Ad huius 

autem concessionis et helemosine nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens 

privilegium nostrum inde fieri et bulla cerea nostro typario impressa fecimus insigniri. Huius 

rei testes sunt: Henricus Guarmaciensis episcopus, Corradus dux Spoleti et regni Sicilie 

vicarius, Bonifacius marchio Montisferrati, Marquardusd marchio Anconitanus, Robertus de 

Durna, Henricus Calendrinus merescalcus, comes Petrus Celani, comes Ber(ardus) de Laurito, 

comes Hugo Montis Caueosi, comes Gentilis de Monoplello et alii quam plures. 

 xxx Signum domini Henrici Romanorum imperatoris invictissimi et regis Sicilie. xxx 

 Nos Corradus imperialis aule cancellarius et Gualterus Troianus episcopus et 

cancellarius regni Sicilie recognovimus. 

 Acta sunt hec anno dominice incarnationis MoCo nonagesimo VIoe, indictionis XIIIIef,